PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 372
    LVII сессия                                                                                         III созыва
  «30» марта 2018 года                                                  ст. Старотитаровская

Об итогах реализации  муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение постановления администрации поселения Темрюкского района от 04 декабря 2014 года № 395 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Отчет о достигнутых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» принять к сведению (приложение №1).

2. Отчет о выполнении основных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» принять к сведению (приложение №2).
3. Отчет о расходах на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» за счет всех источников финансирования принять к сведению (приложение № 3).
4.Сведения о внесенных за отчетный период изменениях в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» принять к сведению (приложение № 4).
5. Результаты оценки эффективности муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» принять к сведению (приложение № 5).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью Н.Г. Красницкая и финансовый отдел Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                           ( Н.В.Титаренко)
7 . Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

                                                _______________А.Г. Титаренко
«___» _________ 2018 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

________________ И.А. Петренко
«_____» _________ 2018 года

б